

DATA DE RECEBIMENTO	NOME DO RECEBEDOR (por extenso)	NUM DO RG	ASSINATURA (idêntica ao RG)
---------------------	---------------------------------	-----------	-----------------------------

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE  COMERCIAL DIMEL LTDA RUA CARAMURU, 791 SAUDE - 04138-002 SAO PAULO - SP Fone/Fax: (11) 2884-3883	DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº. 000.102.366 Série 001 Folha 1/1	 CHAVE DE ACESSO 3521 0558 6843 7400 0153 5500 1000 1023 6610 2412 6680
		Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 135210591372236 - 28/05/2021 11:22:36
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DE MERCADORIA D.E		INSCRIÇÃO ESTADUAL 112073347118
INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.		CNPJ 58.684.374/0001-53

DESTINATÁRIO / REMETENTE NOME / RAZÃO SOCIAL BARAO DE BARROS I INCORPORADORA LTDA - SPE		CNPJ / CPF 32.255.095/0001-80	DATA DA EMISSÃO 28/05/2021
ENDEREÇO AVENIDA FAGUNDES FILHO, 191 - BLOCO A CONJ 95 EDIF DALLAS OFF CENTER		BAIRRO / DISTRITO VILA MONTE ALEGRE	CEP 04304-010
MUNICÍPIO SAO PAULO		UF SP	FONE / FAX (11) 3554-1305
		INSCRIÇÃO ESTADUAL 123381526116	HORA DA SAÍDA 11:15:25

FATURA / DUPLICATA	
Num.	001
Venc.	25/06/2021
Valor	R\$ 277,00

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS S.T.	VALOR APROX TRIB	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	90,21	277,00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL DO IPI	VALOR TOTAL DO IPI DESENVOLVIDO
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
					VALOR TOTAL DA NOTA
					277,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS					
NOME / RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF
		(0) Emitente			
ENDEREÇO			MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
29					

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS													
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	CÓDIGO DE BARRAS	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. ICMS
63750000	CLEAN MOD INT SIMP 10A/250V 14252 MARGIRIUS Trib aprox R\$: 6,57 Federal - 4,57 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br B95EF4		85365090	060	5405	UN	6,000	6,3600	38,16	0,00	0,00		0,00
63750028	CLEAN MOD TOM 2P+T 10A/250V 14265 MARGIRIUS Trib aprox R\$: 4,27 Federal - 2,97 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br B95EF4		85365090	060	5405	UN	5,000	4,9600	24,80	0,00	0,00		0,00
63750020	CLEAN MOD TOM 2P+T 20A VERM 14407 MARGIRIUS Trib aprox R\$: 1,29 Federal - 2,02 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br B95EF4		85366910	060	5405	UN	2,000	5,6300	11,26	0,00	0,00		0,00
63750006	CLEAN PLACA C/SUP 4X2 1 MOD HORI 14290 MARGIRIUS Trib aprox R\$: 2,84 Federal - 5,72 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br B95EF4		39259090	060	5405	UN	5,000	6,3600	31,80	0,00	0,00		0,00
63750007	CLEAN PLACA C/SUP 4X2 2 MOD SEPA 14292 MARGIRIUS Trib aprox R\$: 0,56 Federal - 1,14 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br B95EF4		39259090	060	5405	UN	1,000	6,3600	6,36	0,00	0,00		0,00
63750010	CLEAN PLACA C/SUP 4X4 2 MOD 14295 MARGIRIUS Trib aprox R\$: 0,77 Federal - 1,56 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br B95EF4		39259090	060	5405	UN	1,000	8,7000	8,70	0,00	0,00		0,00
63750011	CLEAN PLACA C/SUP 4X4 4 MOD 14297 MARGIRIUS Trib aprox R\$: 0,77 Federal - 1,56 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br B95EF4		39259090	060	5405	UN	1,000	8,7000	8,70	0,00	0,00		0,00
95318648	LUMINARIA LED EMB RED 12W 6500K LLUM Trib aprox R\$: 25,46 Federal - 24,21 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br B95EF4		94051093	260	5405	PC	6,000	22,4200	134,52	0,00	0,00		0,00
63750005	CLEAN PLACA C/SUP 4X2 CEGA 14289 MARGIRIUS Trib aprox R\$: 0,56 Federal - 1,14 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br B95EF4		39259090	060	5405	UN	1,000	6,3600	6,36	0,00	0,00		0,00
95300868	FITA ISOL IMPERIAL 18MMX20MTS PT 3M Trib aprox R\$: 1,09 Federal - 1,14 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br B95EF4		39191020	460	5405	RL	1,000	6,3400	6,34	0,00	0,00		0,00

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Inf. Contribuinte: IMP. RECOLHIDO P/SUBSTITUICAO-ART.313Q/313S/313Y/313Z17-DECR.45490/2000 RICMS Vendedor: 17303-ADILSON NICOLAU DE SOUZA Orcamento Nr: 317042 PAF-ECF MD-5: 50a9e90c6ae793535e0ecdc1068b9489 Inf. fisco: PIS R\$ 1,76 COFINS R\$ 8,28 Imposto Retido por Substituicao Tributaria: Base de Calculo: R\$ 182,57 - Valor: R\$ 16,46	RESERVADO AO FISCO